
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10.02.2017     с. Сигаево      № 222 

 

 

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения муниципального образования «Сарапульский район»  

 

Руководствуясь п. 5 ч. 1 ст. 13 Федерального Закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ 

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  

Приказом Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении 

Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», 

Администрация муниципального образования «Сарапульский район»  

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения муниципального образования «Сарапульский 

район». 

2. Постановление Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 22.07.2015 г. № 861 «Об утверждении перечня 

автомобильных дорог, находящихся в собственности муниципального образования 

«Сарапульский район»» считать утратившим силу. 

3. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Сарапульский район» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

И. В. Асабин 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено постановлением 

Администрации МО "Сарапульский район" 

от 10 февраля 2017 г. № 222 

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 

муниципального образования "Сарапульский район" 

 № Наименование объекта 
протяженность, 

 км 

идентификационный 

номер 

Территория МО «Девятовское» 

1 
Автомобильная дорога (Ижевск-Сарапул) — д. Девятово 

км 2+000 до школы и до ул. Азина 
1,400 

94-237-803 ОП МР 

001 

2 Автомобильная дорога переулок Молодежный д. Девятово 0,250 
94-237-803 ОП МР 

002 

3 Автомобильная дорога переулок Торговый д. Девятово 0,303 
94-237-803 ОП МР 

003 

4 
Автомобильная дорога переулок Школьный д. Девятово 

(от д. № 1 до д. № 3) 
0,103 

94-237-803 ОП МР 

004 

5 
Автомобильная дорога переулок Школьный д. Девятово 

(от ул. Полевой до ул. Советской) 
0,145 

94-237-803 ОП МР 

005 

6 Автомобильная дорога ул. Азина д. Девятово 1,100 
94-237-803 ОП МР 

006 

7 Автомобильная дорога ул. Заречная д. Девятово 1,264 
94-237-803 ОП МР 

007 

8 Автомобильная дорога ул. Полевая д. Девятово 0,056 
94-237-803 ОП МР 

008 

9 Автомобильная дорога ул. Полевая д. Девятово 0,592 
94-237-803 ОП МР 

009 

10 Автомобильная дорога ул. Поселковая д. Дикуши 0,396 
94-237-803 ОП МР 

010 

11 Автомобильная дорога ул. Советская д. Девятово 0,573 
94-237-803 ОП МР 

011 

12 Автомобильная дорога ул. Центральная д. Дикуши 0,700 
94-237-803 ОП МР 

012 

13 Автомобильная дорога ул. Юбилейная д. Девятово 0,918 
94-237-803 ОП МР 

013 

Территория МО «Дулесовское» 

14 Автомобильная дорога (Сарапул-Воткинск) — с. Яромаска 1,200 
94-237-805 ОП МР 

001 

15 Автомобильная дорога переулок Дачный д. Смолино 0,500 
94-237-805 ОП МР 

002 

16 Автомобильная дорога переулок Камский д. Дулесово 1,000 
94-237-805 ОП МР 

003 

17 Автомобильная дорога переулок Камский с. Яромаска 0,500 
94-237-805 ОП МР 

004 

18 Автомобильная дорога переулок Набережный с. Яромаска 0,500 
94-237-805 ОП МР 

005 

19 Автомобильная дорога переулок Полевой д. Смолино 0,500 
94-237-805 ОП МР 

006 

20 Автомобильная дорога ул. 1-я Дачная с. Яромаска 1,000 
94-237-805 ОП МР 

007 

21 Автомобильная дорога ул. 2-я Дачная с. Яромаска 1,000 
94-237-805 ОП МР 

008 

22 Автомобильная дорога ул. Заречная с. Яромаска 1,000 
94-237-805 ОП МР 

009 

23 Автомобильная дорога ул. Зеленая д. Макшаки 1,000 
94-237-805 ОП МР 

010 



24 Автомобильная дорога ул. Камская д. Дулесово 2,000 
94-237-805 ОП МР 

011 

25 Автомобильная дорога ул. Камская с. Яромаска 1,000 
94-237-805 ОП МР 

012 

26 Автомобильная дорога ул. Колхозная д. Дулесово 1,000 
94-237-805 ОП МР 

013 

27 Автомобильная дорога ул. Мира с. Яромаска 1,000 
94-237-805 ОП МР 

014 

28 Автомобильная дорога ул. Молодежная с. Яромаска 1,000 
94-237-805 ОП МР 

015 

29 Автомобильная дорога ул. Набережная д. Дулесово 1,000 
94-237-805 ОП МР 

016 

30 Автомобильная дорога ул. Набережная д. Макшаки 0,500 
94-237-805 ОП МР 

017 

31 Автомобильная дорога ул. Новая д. Смолино 0,500 
94-237-805 ОП МР 

018 

32 Автомобильная дорога ул. Подгорная д. Дулесово 0,500 
94-237-805 ОП МР 

019 

33 Автомобильная дорога ул. Полевая д. Дулесово 1,000 
94-237-805 ОП МР 

020 

34 Автомобильная дорога ул. Полевая д. Макшаки 1,000 
94-237-805 ОП МР 

021 

35 Автомобильная дорога ул. Садовая д. Смолино 0,500 
94-237-805 ОП МР 

022 

36 Автомобильная дорога ул. Советская д. Дулесово 2,000 
94-237-805 ОП МР 

023 

37 Автомобильная дорога ул. Трактовая д. Дулесово 1,500 
94-237-805 ОП МР 

024 

38 Автомобильная дорога ул. Трактовая д. Макшаки 1,000 
94-237-805 ОП МР 

025 

39 Автомобильная дорога ул. Центральная д. Макшаки 0,500 
94-237-805 ОП МР 

026 

40 Автомобильная дорога ул. Центральная д. Смолино 1,000 
94-237-805 ОП МР 

027 

41 Автомобильная дорога ул. Школьная д. Дулесово 2,000 
94-237-805 ОП МР 

028 

Территория МО «Кигбаевское» 

42 Автомобильная дорога (Сарапул-Киясово) — д. Сергеево 1,200 
94-237-815 ОП МР 

001 

43 

Автомобильная дорога (Сарапул-Киясово) — с. Кигбаево 

ул. Совхозная до дома  № 12, мимо магазино РайПО до 

школы 

0,322 
94-237-815 ОП МР 

002 

44 
Автомобильная дорога (Сарапул-Киясово) — 

свинокомплекс 
2,200 

94-237-815 ОП МР 

003 

45 Автомобильная дорога переулок 1-й Советский с. Кигбаево 0,310 
94-237-815 ОП МР 

004 

46 Автомобильная дорога переулок 2-й Советский с. Кигбаево 0,220 
94-237-815 ОП МР 

005 

47 Автомобильная дорога переулок Заречный с. Кигбаево 0,550 
94-237-815 ОП МР 

006 

48 Автомобильная дорога переулок Зеленый с. Кигбаево 0,200 
94-237-815 ОП МР 

007 

49 Автомобильная дорога переулок Мичуринский с. Кигбаево 0,320 
94-237-815 ОП МР 

008 

50 Автомобильная дорога переулок Нагорный с. Кигбаево 0,500 
94-237-815 ОП МР 

009 

51 Автомобильная дорога переулок Совхозный с. Кигбаево 0,500 
94-237-815 ОП МР 

010 

52 
Автомобильная дорога переулок Центральный д. 

Рябиновка 
0,100 

94-237-815 ОП МР 

011 

53 Автомобильная дорога ул. 70 лет Октября с. Кигбаево 0,580 
94-237-815 ОП МР 

012 



54 Автомобильная дорога ул. Барановская д. Глухово 0,280 
94-237-815 ОП МР 

013 

55 Автомобильная дорога ул. Дачная д. Глухово 0,470 
94-237-815 ОП МР 

014 

56 Автомобильная дорога ул. Заречная с. Кигбаево 0,380 
94-237-815 ОП МР 

015 

57 Автомобильная дорога ул. Зеленая д. Митрошино 0,100 
94-237-815 ОП МР 

016 

58 Автомобильная дорога ул. Зеленая д. Рябиновка 0,300 
94-237-815 ОП МР 

017 

59 Автомобильная дорога ул. Зеленая с. Кигбаево 0,360 
94-237-815 ОП МР 

018 

60 Автомобильная дорога ул. Луговая д. Глухово 0,210 
94-237-815 ОП МР 

019 

61 Автомобильная дорога ул. Мещанская д. Глухово 0,310 
94-237-815 ОП МР 

020 

62 Автомобильная дорога ул. Мичурина с. Кигбаево 0,940 
94-237-815 ОП МР 

021 

63 Автомобильная дорога ул. Молодежная с. Кигбаево 0,600 
94-237-815 ОП МР 

022 

64 Автомобильная дорога ул. Набережная д. Глухово 0,280 
94-237-815 ОП МР 

023 

65 Автомобильная дорога ул. Набережная д. Рябиновка 1,000 
94-237-815 ОП МР 

024 

66 Автомобильная дорога ул. Набережная д. Сергеево 1,000 
94-237-815 ОП МР 

025 

67 Автомобильная дорога ул. Нагорная с. Кигбаево 0,550 
94-237-815 ОП МР 

026 

68 Автомобильная дорога ул. Подлесная д. Рябиновка 0,320 
94-237-815 ОП МР 

027 

69 Автомобильная дорога ул. Прудовая с. Кигбаево 0,720 
94-237-815 ОП МР 

028 

70 Автомобильная дорога ул. Речная д. Глухово 0,280 
94-237-815 ОП МР 

029 

71 Автомобильная дорога ул. Советская с. Кигбаево 1,580 
94-237-815 ОП МР 

030 

72 Автомобильная дорога ул. Совхозная с. Кигбаево 0,650 
94-237-815 ОП МР 

031 

73 Автомобильная дорога ул. Табачная д. Глухово 0,350 
94-237-815 ОП МР 

032 

74 Автомобильная дорога ул. Труда д. Сергеево 0,400 
94-237-815 ОП МР 

033 

75 Автомобильная дорога ул. Центральная д. Рябиновка 0,450 
94-237-815 ОП МР 

034 

Территория МО «Мазунинское» 

76 
Автомобильная дорога переулок Красноармейская — 

Ленина с. Мазунино 
0,110 

94-237-820 ОП МР 

001 

77 
Автомобильная дорога переулок Красноармейская, 10 — 

Пролетарская, 13 с. Мазунино 
0,140 

94-237-820 ОП МР 

002 

78 
Автомобильная дорога переулок Красноармейская, 22 — 

Пролетарская, 23 с. Мазунино 
0,140 

94-237-820 ОП МР 

003 

79 
Автомобильная дорога переулок Красноармейская, 34 — 

Пролетарская, 35 с. Мазунино 
0,148 

94-237-820 ОП МР 

004 

80 
Автомобильная дорога переулок Полевая — Кирова с. 

Мазунино 
0,390 

94-237-820 ОП МР 

005 

81 
Автомобильная дорога переулок Полевая — Пролетарская 

с. Мазунино 
0,390 

94-237-820 ОП МР 

006 

82 
Автомобильная дорога переулок Советская — 

Красноармейская с. Мазунино 
0,197 

94-237-820 ОП МР 

007 

83 Автомобильная дорога ул. Береговая д. Межная 0,689 
94-237-820 ОП МР 

008 



84 Автомобильная дорога ул. Зеленая д. Межная 0,228 
94-237-820 ОП МР 

009 

85 Автомобильная дорога ул. Камская д. Межная 0,150 
94-237-820 ОП МР 

010 

86 Автомобильная дорога ул. Кирова с. Мазунино 0,280 
94-237-820 ОП МР 

011 

87 Автомобильная дорога ул. Ключевская д. Межная 0,588 
94-237-820 ОП МР 

012 

88 
Автомобильная дорога ул. Красноармейская от дома № 10 

до дома № 54 с. Мазунино 
0,875 

94-237-820 ОП МР 

013 

89 Автомобильная дорога ул. Красноармейская с. Мазунино 0,222 
94-237-820 ОП МР 

014 

90 Автомобильная дорога ул. Ленина с. Мазунино 0,944 
94-237-820 ОП МР 

015 

91 Автомобильная дорога ул. Лесная д. Межная 0,134 
94-237-820 ОП МР 

016 

92 Автомобильная дорога ул. Малая д. Межная 0,629 
94-237-820 ОП МР 

017 

93 Автомобильная дорога ул. Полевая д. Межная 0,269 
94-237-820 ОП МР 

018 

94 Автомобильная дорога ул. Полевая с. Мазунино 0,228 
94-237-820 ОП МР 

019 

95 Автомобильная дорога ул. Пролетарская с. Мазунино 1,404 
94-237-820 ОП МР 

020 

96 Автомобильная дорога ул. Рябиновая д. Межная 0,150 
94-237-820 ОП МР 

021 

97 
Автомобильная дорога ул. Советская до моста через речку 

Мулевка с. Мазунино 
1,250 

94-237-820 ОП МР 

022 

98 Автомобильная дорога ул. Советская с. Мазунино 0,720 
94-237-820 ОП МР 

023 

99 Автомобильная дорога ул. Чапаева д. Межная 0,150 
94-237-820 ОП МР 

024 

100 Автомобильная дорога ул. Школьная с. Мазунино 0,320 
94-237-820 ОП МР 

025 

101 Автомобильная дорога ул. Южная д. Межная 0,383 
94-237-820 ОП МР 

026 

Территория МО «Мостовинское» 

102 
Автомобильная дорога (Сарапул-Каракулино) — д. Старая 

Бисарка 
10,000 

94-237-825 ОП МР 

001 

103 
Автомобильная дорога (Сарапул-Каракулино) — д. 

Степной 
4,000 

94-237-825 ОП МР 

002 

104 
Автомобильная дорога (Сарапул-Каракулино) — ул. 

Ленина до школы-сад с. Мостовое 
0,355 

94-237-825 ОП МР 

003 

105 
Автомобильная дорога переулок 1-й ул. Молодежная — ул. 

40 лет Победы с. Мостовое 
0,200 

94-237-825 ОП МР 

004 

106 
Автомобильная дорога переулок 1-й ул. Полевая — ул . 

Молодежная с. Мостовое 
0,150 

94-237-825 ОП МР 

005 

107 
Автомобильная дорога переулок 2-й ул. Молодежная — ул. 

40 лет Победы с. Мостовое 
0,200 

94-237-825 ОП МР 

006 

108 
Автомобильная дорога переулок 2-й ул. Полевая — ул. 

Молодежная с. Мостовое 
0,150 

94-237-825 ОП МР 

007 

109 Автомобильная дорога переулок Лесной д. Лысово 0,450 
94-237-825 ОП МР 

008 

110 
Автомобильная дорога переулок ул. Зылева — ул. 

Первомайская с. Мостовое 
0,150 

94-237-825 ОП МР 

009 

111 
Автомобильная дорога переулок ул. Платова — ул. 

Первомайская с. Мостовое 
0,900 

94-237-825 ОП МР 

010 

112 Автомобильная дорога ул. 40 лет Победы с. Мостовое 1,100 
94-237-825 ОП МР 

011 

113 Автомобильная дорога ул. Азина с. Мостовое 0,220 94-237-825 ОП МР 



012 

114 Автомобильная дорога ул. Гагарина с. Мостовое 0,800 
94-237-825 ОП МР 

013 

115 Автомобильная дорога ул. Заречная д. Лысово 0,460 
94-237-825 ОП МР 

014 

116 Автомобильная дорога ул. Зелёная д. Оленье Болото 0,500 
94-237-825 ОП МР 

015 

117 Автомобильная дорога ул. Зеленая с. Мостовое 0,600 
94-237-825 ОП МР 

016 

118 Автомобильная дорога ул. Зылева с. Мостовое 0,620 
94-237-825 ОП МР 

017 

119 Автомобильная дорога ул. Клубная д. Старая Бисарка 1,300 
94-237-825 ОП МР 

018 

120 Автомобильная дорога ул. Клубная д. Степной 1,200 
94-237-825 ОП МР 

019 

121 Автомобильная дорога ул. Красная с. Мостовое 0,880 
94-237-825 ОП МР 

020 

122 Автомобильная дорога ул. Ленина с. Мостовое 2,000 
94-237-825 ОП МР 

021 

123 Автомобильная дорога ул. Лесная д. Заборье 2,600 
94-237-825 ОП МР 

022 

124 Автомобильная дорога ул. Мира д. Оленье Болото 0,600 
94-237-825 ОП МР 

023 

125 Автомобильная дорога ул. Молодежная д. Оленье Болото 0,200 
94-237-825 ОП МР 

024 

126 Автомобильная дорога ул. Молодежная д. Старая Бисарка 1,200 
94-237-825 ОП МР 

025 

127 Автомобильная дорога ул. Молодежная с. Мостовое 1,200 
94-237-825 ОП МР 

026 

128 Автомобильная дорога ул. Набережная с. Мостовое 0,150 
94-237-825 ОП МР 

027 

129 Автомобильная дорога ул. Озёрная д. Оленье Болото 0,700 
94-237-825 ОП МР 

028 

130 Автомобильная дорога ул. Озёрная д. Степной 0,800 
94-237-825 ОП МР 

029 

131 Автомобильная дорога ул. Октябрьская с. Мостовое 0,300 
94-237-825 ОП МР 

030 

132 Автомобильная дорога ул. Первомайская с. Мостовое 0,400 
94-237-825 ОП МР 

031 

133 Автомобильная дорога ул. Полевая д. Оленье Болото 0,300 
94-237-825 ОП МР 

032 

134 Автомобильная дорога ул. Полевая с. Мостовое 0,200 
94-237-825 ОП МР 

033 

135 Автомобильная дорога ул. Прудовая с. Мостовое 0,400 
94-237-825 ОП МР 

034 

136 Автомобильная дорога ул. Пушкинская д. Оленье Болото 0,700 
94-237-825 ОП МР 

035 

137 Автомобильная дорога ул. Рябиновая д. Оленье Болото 0,300 
94-237-825 ОП МР 

036 

138 Автомобильная дорога ул. Сиреневая д. Оленье Болото 0,300 
94-237-825 ОП МР 

037 

139 Автомобильная дорога ул. Советская с. Мостовое 1,900 
94-237-825 ОП МР 

038 

140 Автомобильная дорога ул. Центральная д. Лысово 1,350 
94-237-825 ОП МР 

039 

141 Автомобильная дорога ул. Центральная д. Степной 1,700 
94-237-825 ОП МР 

040 

142 Автомобильная дорога ул. Чапаева с. Мостовое 0,850 
94-237-825 ОП МР 

041 

143 Автомобильная дорога ул. Южная с. Мостовое 0,300 
94-237-825 ОП МР 

042 

Территория МО «Нечкинское» 



144 
Автомобильная дорога (Сарапул-Воткинск) — д. 

Горбуново 
1,800 

94-237-830 ОП МР 

001 

145 Автомобильная дорога (Сарапул-Воткинск) — д. Юриха 1,150 
94-237-830 ОП МР 

002 

146 Автомобильная дорога (Сарапул-Воткинск) — с. Нечкино 1,100 
94-237-830 ОП МР 

003 

147 Автомобильная дорога переулок Мира д. Юриха 0,200 
94-237-830 ОП МР 

004 

148 Автомобильная дорога ул. Азина с. Нечкино 2,700 
94-237-830 ОП МР 

005 

149 Автомобильная дорога ул. Декабристов д. Горбуново 0,350 
94-237-830 ОП МР 

006 

150 Автомобильная дорога ул. Декабристов с. Лагуново 0,400 
94-237-830 ОП МР 

007 

151 Автомобильная дорога ул. Интернациональная с. Нечкино 0,400 
94-237-830 ОП МР 

008 

152 Автомобильная дорога ул. Комсомольская д. Юриха 0,100 
94-237-830 ОП МР 

009 

153 Автомобильная дорога ул. Логовая с. Нечкино 0,800 
94-237-830 ОП МР 

010 

154 Автомобильная дорога ул. Мира д. Горбуново 0,350 
94-237-830 ОП МР 

011 

155 Автомобильная дорога ул. Мира д. Юриха 1,500 
94-237-830 ОП МР 

012 

156 Автомобильная дорога ул. Мира с. Нечкино 0,200 
94-237-830 ОП МР 

013 

157 Автомобильная дорога ул. Молодежная д. Юриха 0,500 
94-237-830 ОП МР 

014 

158 Автомобильная дорога ул. Пионерская с. Нечкино 0,800 
94-237-830 ОП МР 

015 

159 Автомобильная дорога ул. Полевая д. Юриха 0,850 
94-237-830 ОП МР 

016 

160 Автомобильная дорога ул. Полевая с. Лагуново 0,150 
94-237-830 ОП МР 

017 

161 Автомобильная дорога ул. Полевая с. Нечкино 0,800 
94-237-830 ОП МР 

018 

162 Автомобильная дорога ул. Пролетарская с. Нечкино 1,300 
94-237-830 ОП МР 

019 

163 Автомобильная дорога ул. Рабочая с. Нечкино 0,300 
94-237-830 ОП МР 

020 

164 Автомобильная дорога ул. Советская с. Нечкино 2,750 
94-237-830 ОП МР 

021 

165 Автомобильная дорога ул. Труда с. Лагуново 0,600 
94-237-830 ОП МР 

022 

166 Автомобильная дорога ул. Удмуртская с. Лагуново 0,400 
94-237-830 ОП МР 

023 

167 Автомобильная дорога ул. Урожайная с. Лагуново 1,150 
94-237-830 ОП МР 

024 

168 Автомобильная дорога ул. Школьная с. Лагуново 0,400 
94-237-830 ОП МР 

025 

169 Автомобильная дорога ул. Юбилейная с. Нечкино 0,300 
94-237-830 ОП МР 

026 

Территория МО «Октябрьское» 

170 
Автомобильная дорога (Камбарка-Ершовка) — с. 

Октябрьский — ст. Ужуиха км 0+027 - км 19+604 
19,577 

94-237-865 ОП МР 

001 

171 Автомобильная дорога ст. Ужуиха 0,700 
94-237-865 ОП МР 

002 

172 Автомобильная дорога ул. Азина с. Октябрьский 0,900 
94-237-865 ОП МР 

003 

173 Автомобильная дорога ул. Горького с. Октябрьский 0,700 
94-237-865 ОП МР 

004 

174 Автомобильная дорога ул. Е.Колчина с. Октябрьский 0,900 94-237-865 ОП МР 



005 

175 Автомобильная дорога ул. Западная с. Октябрьский 0,900 
94-237-865 ОП МР 

006 

176 Автомобильная дорога ул. Лесная с. Октябрьский 0,900 
94-237-865 ОП МР 

007 

177 Автомобильная дорога ул. Пастухова с. Октябрьский 0,900 
94-237-865 ОП МР 

008 

178 Автомобильная дорога ул. Первомайская с. Октябрьский 0,800 
94-237-865 ОП МР 

009 

179 Автомобильная дорога ул. Пушкина с. Октябрьский 0,800 
94-237-865 ОП МР 

010 

180 Автомобильная дорога ул. Советская с. Октябрьский 0,800 
94-237-865 ОП МР 

011 

181 Автомобильная дорога ул. Спортивная с. Октябрьский 0,700 
94-237-865 ОП МР 

012 

182 Автомобильная дорога ул. Труда с. Октябрьский 0,300 
94-237-865 ОП МР 

013 

183 Автомобильная дорога ул. Чапаева с. Октябрьский 0,900 
94-237-865 ОП МР 

014 

184 Автомобильная дорога ул. Школьная с. Октябрьский 0,800 
94-237-865 ОП МР 

015 

Территория МО «Северное» 

185 Автомобильная дорога (Ижевск-Сарапул) — д. Пастухово 1,050 
94-237-833 ОП МР 

001 

186 Автомобильная дорога переулок Дальний д. Пастухово 0,435 
94-237-833 ОП МР 

002 

187 Автомобильная дорога переулок Кленовый д. Пастухово 0,440 
94-237-833 ОП МР 

003 

188 Автомобильная дорога переулок Короткий д. Пастухово 0,200 
94-237-833 ОП МР 

004 

189 Автомобильная дорога переулок Садовый д. Пастухово 0,450 
94-237-833 ОП МР 

005 

190 Автомобильная дорога переулок Тихий д. Пастухово 0,230 
94-237-833 ОП МР 

006 

191 Автомобильная дорога ул. 8-е Марта с. Северный 0,985 
94-237-833 ОП МР 

007 

192 Автомобильная дорога ул. Весенняя д. Пастухово 0,810 
94-237-833 ОП МР 

008 

193 Автомобильная дорога ул. Вишневая  д. Пастухово 0,670 
94-237-833 ОП МР 

009 

194 Автомобильная дорога ул. Дальняя д. Пастухово 0,640 
94-237-833 ОП МР 

010 

195 Автомобильная дорога ул. Дружбы с. Северный 0,654 
94-237-833 ОП МР 

011 

196 Автомобильная дорога ул. Земляничная д. Пастухово 0,616 
94-237-833 ОП МР 

012 

197 Автомобильная дорога ул. Лесная с. Северный 0,755 
94-237-833 ОП МР 

013 

198 Автомобильная дорога ул. Луговая с. Северный 0,580 
94-237-833 ОП МР 

014 

199 Автомобильная дорога ул. Майская д. Пастухово 0,750 
94-237-833 ОП МР 

015 

200 Автомобильная дорога ул. Набережная с. Северный 0,347 
94-237-833 ОП МР 

016 

201 Автомобильная дорога ул. Нагорная с. Северный 0,654 
94-237-833 ОП МР 

017 

202 Автомобильная дорога ул. Октябрьская с. Северный 1,100 
94-237-833 ОП МР 

018 

203 Автомобильная дорога ул. Полевая д. Пастухово 1,095 
94-237-833 ОП МР 

019 

204 Автомобильная дорога ул. Садовая д. Пастухово 0,840 
94-237-833 ОП МР 

020 



205 Автомобильная дорога ул. Уральская д. Пастухово 0,550 
94-237-833 ОП МР 

021 

206 Автомобильная дорога ул. Энтузиастов д. Пастухово 1,150 
94-237-833 ОП МР 

022 

207 Автомобильная дорога ул. Южная д. Пастухово 0,685 
94-237-833 ОП МР 

023 

208 Автомобильная дорога ул. Янтарная д. Пастухово 0,420 
94-237-833 ОП МР 

024 

Территория МО «Сигаевское» 

209 
Автомобильная дорога (Сарапул – Каракулино) — 

Костинский кордон 
0,350 

94-237-835 ОП МР 

001 

210 
Автомобильная дорога (Сарапул-Каракулино) — д. 

Юшково км 1+170 - км 1+960 
0,790 

94-237-835 ОП МР 

002 

211 
Автомобильная дорога (Сарапул-Каракулино) — д. 

Юшково км 1+960 - км 2+940 
0,980 

94-237-835 ОП МР 

003 

212 Автомобильная дорога массив «Мыльники-1» с. Сигаево 1,980 
94-237-835 ОП МР 

004 

213 Автомобильная дорога массив «Мыльники-2» с. Сигаево 0,880 
94-237-835 ОП МР 

005 

214 Автомобильная дорога на кладбище с. Сигаево 0,300 
94-237-835 ОП МР 

006 

215 Автомобильная дорога на сад «Заречный» с. Сигаево 0,600 
94-237-835 ОП МР 

007 

216 Автомобильная дорога на сад «Немирова» с. Сигаево 0,600 
94-237-835 ОП МР 

008 

217 
Автомобильная дорога переулок Большая Полянка д.м. 

Мыльники 
0,200 

94-237-835 ОП МР 

009 

218 
Автомобильная дорога переулок Восточный д.м. 

Мыльники 
0,300 

94-237-835 ОП МР 

010 

219 Автомобильная дорога переулок Дорожный д.м. Мыльники 0,150 
94-237-835 ОП МР 

011 

220 Автомобильная дорога переулок Заречный д. Борисово 0,280 
94-237-835 ОП МР 

012 

221 Автомобильная дорога переулок Полевой д. Борисово 0,500 
94-237-835 ОП МР 

013 

222 Автомобильная дорога переулок Полевой д. Мыльники 0,100 
94-237-835 ОП МР 

014 

223 Автомобильная дорога переулок Радужный д. Борисово 0,310 
94-237-835 ОП МР 

015 

224 Автомобильная дорога переулок Трудовой с. Сигаево 0,110 
94-237-835 ОП МР 

016 

225 
Автомобильная дорога переулок Элекондовский д.м. 

Мыльники 
0,450 

94-237-835 ОП МР 

017 

226 
Автомобильная дорога подъезд к пожарному водоему ул. 

Трудовая д. 10-а с. Сигаево 
0,140 

94-237-835 ОП МР 

018 

227 
Автомобильная дорога подъезд к скорой помощи ул. 

Советская, д. № 146 с. Сигаево 
0,068 

94-237-835 ОП МР 

019 

228 
Автомобильная дорога проезд 1-ый Лермонтовский с. 

Сигаево 
0,210 

94-237-835 ОП МР 

020 

229 
Автомобильная дорога проезд 2-ой Лермонтовский с. 

Сигаево 
0,225 

94-237-835 ОП МР 

021 

230 
Автомобильная дорога проезд 3-ий Лермонтовский с. 

Сигаево 
0,130 

94-237-835 ОП МР 

022 

231 
Автомобильная дорога проезд 4-ый Лермонтовский с. 

Сигаево 
0,460 

94-237-835 ОП МР 

023 

232 Автомобильная дорога проезд Восточный с. Сигаево 0,450 
94-237-835 ОП МР 

024 

233 Автомобильная дорога проезд Западный с. Сигаево 0,665 
94-237-835 ОП МР 

025 

234 
Автомобильная дорога проезд к многоквартирному дому 

№ 102 ул. Советская с. Сигаево 
0,185 

94-237-835 ОП МР 

026 



235 Автомобильная дорога проезд к ул. Нагорной д. Мыльники 0,570 
94-237-835 ОП МР 

027 

236 
Автомобильная дорога проезд межквартальный 1-ый с. 

Сигаево 
0,370 

94-237-835 ОП МР 

028 

237 
Автомобильная дорога проезд межквартальный 2-ой с. 

Сигаево 
0,371 

94-237-835 ОП МР 

029 

238 Автомобильная дорога ул. 40 лет Победы с. Сигаево 0,720 
94-237-835 ОП МР 

030 

239 Автомобильная дорога ул. 50 лет Победы с. Сигаево 0,500 
94-237-835 ОП МР 

031 

240 Автомобильная дорога ул. Гагарина с. Сигаево 0,220 
94-237-835 ОП МР 

032 

241 Автомобильная дорога ул. Дальняя д. Борисово 0,540 
94-237-835 ОП МР 

033 

242 Автомобильная дорога ул. Дачная д. Юшково 0,860 
94-237-835 ОП МР 

034 

243 Автомобильная дорога ул. Екатерининская с. Сигаево 0,200 
94-237-835 ОП МР 

035 

244 Автомобильная дорога ул. Заречная д.м. Мыльники 0,300 
94-237-835 ОП МР 

036 

245 Автомобильная дорога ул. Зевахина с. Сигаево 0,390 
94-237-835 ОП МР 

037 

246 Автомобильная дорога ул. Зеленая д.м. Мыльники 0,750 
94-237-835 ОП МР 

038 

247 
Автомобильная дорога ул. Зеленая дом 1-41 д.м. 

Сыропятово 
0,460 

94-237-835 ОП МР 

039 

248 Автомобильная дорога ул. Комарова с. Сигаево 0,275 
94-237-835 ОП МР 

040 

249 Автомобильная дорога ул. Коммунальная с. Сигаево 0,220 
94-237-835 ОП МР 

041 

250 Автомобильная дорога ул. Комсомольская с. Сигаево 0,217 
94-237-835 ОП МР 

042 

251 Автомобильная дорога ул. Лермонтова с. Сигаево 0,733 
94-237-835 ОП МР 

043 

252 Автомобильная дорога ул. Лесная с. Сигаево 0,473 
94-237-835 ОП МР 

044 

253 Автомобильная дорога ул. Луговая с. Сигаево 0,280 
94-237-835 ОП МР 

045 

254 Автомобильная дорога ул. Молодежная с. Сигаево 0,200 
94-237-835 ОП МР 

046 

255 Автомобильная дорога ул. Набережная д. Костино 0,550 
94-237-835 ОП МР 

047 

256 Автомобильная дорога ул. Нагорная д. Мыльники 0,410 
94-237-835 ОП МР 

048 

257 Автомобильная дорога ул. Новая д. Костино 0,300 
94-237-835 ОП МР 

049 

258 Автомобильная дорога ул. Новая д.м. Мыльники 0,500 
94-237-835 ОП МР 

050 

259 Автомобильная дорога ул. Олимпийская с. Сигаево 0,200 
94-237-835 ОП МР 

051 

260 Автомобильная дорога ул. Полевая д. Костино 0,250 
94-237-835 ОП МР 

052 

261 Автомобильная дорога ул. Садовая с. Сигаево 0,850 
94-237-835 ОП МР 

053 

262 Автомобильная дорога ул. Свободы с. Сигаево 0,550 
94-237-835 ОП МР 

054 

263 Автомобильная дорога ул. Сигаевская д. Борисово 0,420 
94-237-835 ОП МР 

055 

264 Автомобильная дорога ул. Совхозная д. Борисово 0,750 
94-237-835 ОП МР 

056 

265 Автомобильная дорога ул. Солнечная д. Костино 0,250 
94-237-835 ОП МР 

057 



266 Автомобильная дорога ул. Трудовая с. Сигаево 1,860 
94-237-835 ОП МР 

058 

267 Автомобильная дорога ул. Уральская с. Сигаево 0,903 
94-237-835 ОП МР 

059 

268 Автомобильная дорога ул. Центральная д. Мыльники 0,750 
94-237-835 ОП МР 

060 

269 Автомобильная дорога ул. Юбилейная с. Сигаево 0,210 
94-237-835 ОП МР 

061 

Территория МО «Тарасовское» 

270 Автомобильная дорога переулок Буденного д. Соколовка 0,250 
94-237-840 ОП МР 

001 

271 Автомобильная дорога переулок Первомайский с. Тарасово 0,400 
94-237-840 ОП МР 

002 

272 Автомобильная дорога переулок Речной с. Тарасово 0,400 
94-237-840 ОП МР 

003 

273 Автомобильная дорога переулок Советский д. Соколовка 0,600 
94-237-840 ОП МР 

004 

274 Автомобильная дорога переулок Трактовый д. Соколовка 0,200 
94-237-840 ОП МР 

005 

275 Автомобильная дорога переулок Школьный с. Тарасово 0,950 
94-237-840 ОП МР 

006 

276 Автомобильная дорога ул. 8-е Марта с. Тарасово 0,200 
94-237-840 ОП МР 

007 

277 Автомобильная дорога ул. Вечтомовская с. Тарасово 0,400 
94-237-840 ОП МР 

008 

278 Автомобильная дорога ул. Дружбы д. Соколовка 0,350 
94-237-840 ОП МР 

009 

279 Автомобильная дорога ул. Дружбы с. Тарасово 0,110 
94-237-840 ОП МР 

010 

280 Автомобильная дорога ул. Зеленая д. Соколовка 0,500 
94-237-840 ОП МР 

011 

281 Автомобильная дорога ул. Интернациональная с. Тарасово 0,250 
94-237-840 ОП МР 

012 

282 Автомобильная дорога ул. Камская с. Тарасово 0,400 
94-237-840 ОП МР 

013 

283 Автомобильная дорога ул. Комсомольская с. Тарасово 0,100 
94-237-840 ОП МР 

014 

284 Автомобильная дорога ул. Ленина с. Тарасово 1,150 
94-237-840 ОП МР 

015 

285 Автомобильная дорога ул. Майская с. Тарасово 0,420 
94-237-840 ОП МР 

016 

286 
Автомобильная дорога ул. Мира — ул. 40 лет Победы д. 

Соколовка 
1,630 

94-237-840 ОП МР 

017 

287 Автомобильная дорога ул. Мира с. Тарасово 0,100 
94-237-840 ОП МР 

018 

288 Автомобильная дорога ул. Нагорная д. Соколовка 0,500 
94-237-840 ОП МР 

019 

289 Автомобильная дорога ул. Новая с. Тарасово 0,970 
94-237-840 ОП МР 

020 

290 Автомобильная дорога ул. Первомайская с. Тарасово 0,400 
94-237-840 ОП МР 

021 

291 Автомобильная дорога ул. Полевая с. Тарасово 0,300 
94-237-840 ОП МР 

022 

292 Автомобильная дорога ул. Почтовая с. Тарасово 0,900 
94-237-840 ОП МР 

023 

293 Автомобильная дорога ул. Речная с. Тарасово 0,550 
94-237-840 ОП МР 

024 

294 Автомобильная дорога ул. Садовая д. Соколовка 0,600 
94-237-840 ОП МР 

025 

295 Автомобильная дорога ул. Советская д. Соколовка 1,800 
94-237-840 ОП МР 

026 

296 Автомобильная дорога ул. Советская с. Тарасово 1,050 94-237-840 ОП МР 



027 

297 Автомобильная дорога ул. Степная с. Тарасово 0,600 
94-237-840 ОП МР 

028 

298 Автомобильная дорога ул. Трактовая  д. Соколовка 1,000 
94-237-840 ОП МР 

029 

299 Автомобильная дорога ул. Трактовая с. Тарасово 1,100 
94-237-840 ОП МР 

030 

300 Автомобильная дорога ул. Школьная д. Соколовка 1,000 
94-237-840 ОП МР 

031 

301 Автомобильная дорога ул. Школьная с. Тарасово 0,400 
94-237-840 ОП МР 

032 

Территория МО «Уральское» 

302 Автомобильная дорога (Ижевск-Сарапул) — д. Козлово 3,000 
94-237-845 ОП МР 

001 

303 
Автомобильная дорога (Ижевск-Сарапул) — с. Уральский 

— д. Елькино 
1,500 

94-237-845 ОП МР 

002 

304 
Автомобильная дорога (Ижевск-Сарапул) — с. Уральский 

подъезд к больнице 
2,000 

94-237-845 ОП МР 

003 

305 
Автомобильная дорога (Сарапул-Верхний Бугрыш) — 

дома 1121 км 0+000 - км 1+200 
1,200 

94-237-845 ОП МР 

004 

306 
Автомобильная дорога (Сарапул-Верхний Бугрыш) — 

дома 1125 км 0+000 - км 0+350 
0,350 

94-237-845 ОП МР 

005 

307 Автомобильная дорога д. Первомайский 0,450 
94-237-845 ОП МР 

006 

308 Автомобильная дорога Казарма 1121 км. 0,100 
94-237-845 ОП МР 

007 

309 Автомобильная дорога Казарма 1125 км. 0,100 
94-237-845 ОП МР 

008 

310 
Автомобильная дорога от моста — поворот на мастерские 

с. Уральский 
1,680 

94-237-845 ОП МР 

009 

311 Автомобильная дорога переулок Западный с. Уральский 0,500 
94-237-845 ОП МР 

010 

312 Автомобильная дорога переулок Зеленый с. Паркачево 0,287 
94-237-845 ОП МР 

011 

313 
Автомобильная дорога переулок Кузнечный д. Верхний 

Бугрыш 
0,500 

94-237-845 ОП МР 

012 

314 Автомобильная дорога переулок Лесной с. Паркачево 0,300 
94-237-845 ОП МР 

013 

315 
Автомобильная дорога переулок Нагорный д. 

Первомайский 
0,200 

94-237-845 ОП МР 

014 

316 
Автомобильная дорога переулок Почтовый д. Нижний 

Бугрыш 
0,500 

94-237-845 ОП МР 

015 

317 Автомобильная дорога переулок Тихий с. Паркачево 0,221 
94-237-845 ОП МР 

016 

318 Автомобильная дорога ул. 1-я Полевая с. Уральский 0,778 
94-237-845 ОП МР 

017 

319 Автомобильная дорога ул. 3-я Полевая с. Уральский 1,000 
94-237-845 ОП МР 

018 

320 Автомобильная дорога ул. Дачная д. Петровка 0,800 
94-237-845 ОП МР 

019 

321 Автомобильная дорога ул. Железнодорожная с. Уральский 0,600 
94-237-845 ОП МР 

020 

322 Автомобильная дорога ул. Зеленая с. Паркачево 1,224 
94-237-845 ОП МР 

021 

323 Автомобильная дорога ул. Клубная д. Нижний Бугрыш 2,000 
94-237-845 ОП МР 

022 

324 Автомобильная дорога ул. Ленина д. Первомайский 0,300 
94-237-845 ОП МР 

023 

325 Автомобильная дорога ул. Лесная с. Уральский 1,032 
94-237-845 ОП МР 

024 



326 Автомобильная дорога ул. Мельничная с. Уральский 1,000 
94-237-845 ОП МР 

025 

327 Автомобильная дорога ул. Мира с. Паркачево 1,500 
94-237-845 ОП МР 

026 

328 Автомобильная дорога ул. Набережная д. Петровка 1,500 
94-237-845 ОП МР 

027 

329 Автомобильная дорога ул. Набережная с. Уральский 0,900 
94-237-845 ОП МР 

028 

330 Автомобильная дорога ул. Полевая д. Первомайский 1,050 
94-237-845 ОП МР 

029 

331 Автомобильная дорога ул. Путейская д. Верхний Бугрыш 1,500 
94-237-845 ОП МР 

030 

332 Автомобильная дорога ул. Садовая с. Уральский 3,000 
94-237-845 ОП МР 

031 

333 Автомобильная дорога ул. Северная д. Елькино 2,500 
94-237-845 ОП МР 

032 

334 Автомобильная дорога ул. Советская с. Уральский 1,919 
94-237-845 ОП МР 

033 

335 Автомобильная дорога ул. Соскова И.К. с. Уральский 0,220 
94-237-845 ОП МР 

034 

336 Автомобильная дорога ул. Сосновая с. Уральский 0,480 
94-237-845 ОП МР 

035 

337 
Автомобильная дорога ул. Станционная д. Нижний 

Бугрыш 
0,500 

94-237-845 ОП МР 

036 

338 Автомобильная дорога ул. Степная д. Первомайский 0,400 
94-237-845 ОП МР 

037 

339 Автомобильная дорога ул. Тощевикова с. Уральский 1,000 
94-237-845 ОП МР 

038 

340 Автомобильная дорога ул. Федорчукова В.Г. с. Уральский 0,150 
94-237-845 ОП МР 

039 

341 Автомобильная дорога ул. Школьная д. Нижний Бугрыш 1,000 
94-237-845 ОП МР 

040 

342 Автомобильная дорога ул. Южная с. Уральский 1,000 
94-237-845 ОП МР 

041 

Территория МО «Усть — Сарапульское» 

343 
Автомобильная дорога (Сарапул-Каракулино) — д. Усть-

Сарапулка км 5+400 - км 6+400 
1,000 

94-237-847 ОП МР 

001 

344 Автомобильная дорога переулок Мирный д. Лубянки 0,260 
94-237-847 ОП МР 

002 

345 Автомобильная дорога ул. Вечтомова д. Усть-Сарапулка 0,920 
94-237-847 ОП МР 

003 

346 Автомобильная дорога ул. Георгиевская д. Усть-Сарапулка 0,320 
94-237-847 ОП МР 

004 

347 Автомобильная дорога ул. Дальняя д. Непряха 0,100 
94-237-847 ОП МР 

005 

348 Автомобильная дорога ул. Дачная  д. Непряха 0,120 
94-237-847 ОП МР 

006 

349 Автомобильная дорога ул. Дорожная д. Лубянки 0,540 
94-237-847 ОП МР 

007 

350 Автомобильная дорога ул. Западная д. Усть-Сарапулка 0,440 
94-237-847 ОП МР 

008 

351 Автомобильная дорога ул. Заречная д. Непряха 0,200 
94-237-847 ОП МР 

009 

352 Автомобильная дорога ул. Заречная д. Усть-Сарапулка 0,780 
94-237-847 ОП МР 

010 

353 Автомобильная дорога ул. Камская д. Усть-Сарапулка 0,440 
94-237-847 ОП МР 

011 

354 Автомобильная дорога ул. Лесная д. Лубянки 0,200 
94-237-847 ОП МР 

012 

355 Автомобильная дорога ул. Лесная д. Непряха 0,200 
94-237-847 ОП МР 

013 

356 Автомобильная дорога ул. Лубянская д. Усть-Сарапулка 0,520 94-237-847 ОП МР 



014 

357 Автомобильная дорога ул. Луговая  д. Непряха 1,150 
94-237-847 ОП МР 

015 

358 Автомобильная дорога ул. Молодежная д. Усть-Сарапулка 0,740 
94-237-847 ОП МР 

016 

359 Автомобильная дорога ул. Нагорная д. Усть-Сарапулка 0,440 
94-237-847 ОП МР 

017 

360 Автомобильная дорога ул. Нефтяников д. Непряха 0,450 
94-237-847 ОП МР 

018 

361 Автомобильная дорога ул. Новая д. Непряха 0,670 
94-237-847 ОП МР 

019 

362 Автомобильная дорога ул. Новая д. Усть-Сарапулка 0,320 
94-237-847 ОП МР 

020 

363 Автомобильная дорога ул. Полевая  д. Лубянки 0,200 
94-237-847 ОП МР 

021 

364 Автомобильная дорога ул. Полевая д. Усть-Сарапулка 0,270 
94-237-847 ОП МР 

022 

365 Автомобильная дорога ул. Прудовая д. Непряха 0,500 
94-237-847 ОП МР 

023 

366 Автомобильная дорога ул. Садовая д. Лубянки 0,140 
94-237-847 ОП МР 

024 

367 Автомобильная дорога ул. Садовая д. Непряха 0,760 
94-237-847 ОП МР 

025 

368 Автомобильная дорога ул. Солнечная д. Непряха 0,220 
94-237-847 ОП МР 

026 

369 Автомобильная дорога ул. Сосновая д. Лубянки 0,600 
94-237-847 ОП МР 

027 

370 Автомобильная дорога ул. Труда д. Усть-Сарапулка 0,520 
94-237-847 ОП МР 

028 

371 Автомобильная дорога ул. Центральная  д. Лубянки 0,660 
94-237-847 ОП МР 

029 

372 Автомобильная дорога ул. Школьная д. Усть-Сарапулка 0,450 
94-237-847 ОП МР 

030 

373 Автомобильная дорога ул. Энтузиастов д. Непряха 0,160 
94-237-847 ОП МР 

031 

374 Автомобильная дорога ул. Ярышкина д. Лубянки 0,500 
94-237-847 ОП МР 

032 

375 
Автомобильная дорога участок автодороги № 2 д. Усть-

Сарапулка 
0,430 

94-237-847 ОП МР 

033 

Территория МО «Шадринское» 

376 
Автомобильная дорога (Митрошино-Шадрино) км 10+200 

— км 11+400 и до школы 
2,200 

94-237-850 ОП МР 

001 

377 Автомобильная дорога (Шадрино-Пентеги) — д. Чекалка 4,020 
94-237-850 ОП МР 

002 

378 
Автомобильная дорога (Шадрино-Пентеги) — д. Чекалка 

— д. Новые Макшаки 
3,000 

94-237-850 ОП МР 

003 

379 
Автомобильная дорога (Шадрино-Пентеги) — 

Кыркмасский Кордон 
10,000 

94-237-850 ОП МР 

004 

380 Автомобильная дорога переулок Дорожный д. Шадрино 0,280 
94-237-850 ОП МР 

005 

381 Автомобильная дорога переулок Дружный д. Шадрино 0,200 
94-237-850 ОП МР 

006 

382 Автомобильная дорога ул. Дачная д. Новые Макшаки 0,700 
94-237-850 ОП МР 

007 

383 Автомобильная дорога ул. Дачная д. Пентеги 0,550 
94-237-850 ОП МР 

008 

384 Автомобильная дорога ул. Дорожная с. Чекалка 0,560 
94-237-850 ОП МР 

009 

385 Автомобильная дорога ул. Заречная д. Шадрино 1,200 
94-237-850 ОП МР 

010 

386 Автомобильная дорога ул. Зеленая д. Пентеги 0,800 94-237-850 ОП МР 



011 

387 Автомобильная дорога ул. Клубная д. Пентеги 1,200 
94-237-850 ОП МР 

012 

388 Автомобильная дорога ул. Лесная д. Пентеги 0,300 
94-237-850 ОП МР 

013 

389 Автомобильная дорога ул. Луговая с. Чекалка 0,400 
94-237-850 ОП МР 

014 

390 Автомобильная дорога ул. Мира д. Шадрино 0,660 
94-237-850 ОП МР 

015 

391 Автомобильная дорога ул. Молодежная д. Пентеги 0,500 
94-237-850 ОП МР 

016 

392 Автомобильная дорога ул. Молодежная д. Шадрино 0,330 
94-237-850 ОП МР 

017 

393 Автомобильная дорога ул. Нагорная д. Шадрино 0,680 
94-237-850 ОП МР 

018 

394 Автомобильная дорога ул. Нижняя д. Пентеги 0,600 
94-237-850 ОП МР 

019 

395 Автомобильная дорога ул. Первомайская д. Шадрино 0,300 
94-237-850 ОП МР 

020 

396 Автомобильная дорога ул. Полевая д. Шадрино 0,400 
94-237-850 ОП МР 

021 

397 Автомобильная дорога ул. Полевая с. Чекалка 0,455 
94-237-850 ОП МР 

022 

398 Автомобильная дорога ул. Рабочая д. Новые Макшаки 0,300 
94-237-850 ОП МР 

023 

399 Автомобильная дорога ул. Садовая д. Шадрино 0,500 
94-237-850 ОП МР 

024 

400 Автомобильная дорога ул. Самарская с. Чекалка 0,400 
94-237-850 ОП МР 

025 

401 Автомобильная дорога ул. Советская д. Шадрино 1,500 
94-237-850 ОП МР 

026 

402 Автомобильная дорога ул. Труда д. Шадрино 0,760 
94-237-850 ОП МР 

027 

403 Автомобильная дорога ул. Школьная д. Пентеги 0,550 
94-237-850 ОП МР 

028 

404 Автомобильная дорога ул. Школьная д. Шадрино 0,590 
94-237-850 ОП МР 

029 

405 Автомобильная дорога ул. Школьная д. Шадрино 0,646 
94-237-850 ОП МР 

030 

Территория МО «Шевыряловское» 

406 
Автомобильная дорога (нефтебаза-фермы) — с. 

Шевырялово ул. Памяти земляков, сооружение 3 
1,650 

94-237-855 ОП МР 

001 

407 
Автомобильная дорога (Сарапул-Верхний Бугрыш) — д. 

Антипино 
2,700 

94-237-855 ОП МР 

002 

408 Автомобильная дорога переулок Дорожный с. Шевырялово 0,300 
94-237-855 ОП МР 

003 

409 Автомобильная дорога переулок Речной д. Антипино 0,800 
94-237-855 ОП МР 

004 

410 Автомобильная дорога ул. Болотникова с. Шевырялово 0,800 
94-237-855 ОП МР 

005 

411 Автомобильная дорога ул. Зеленая с. Шевырялово 1,200 
94-237-855 ОП МР 

006 

412 
Автомобильная дорога ул. Красноармейская с. 

Шевырялово 
0,300 

94-237-855 ОП МР 

007 

413 Автомобильная дорога ул. Лесная д. Отуниха 0,500 
94-237-855 ОП МР 

008 

414 Автомобильная дорога ул. Молодежная с. Шевырялово 0,400 
94-237-855 ОП МР 

009 

415 Автомобильная дорога ул. Набережная с. Шевырялово 0,800 
94-237-855 ОП МР 

010 

416 Автомобильная дорога ул. Новая с. Шевырялово 0,500 94-237-855 ОП МР 



011 

417 Автомобильная дорога ул. Новосельская с. Шевырялово 0,400 
94-237-855 ОП МР 

012 

418 Автомобильная дорога ул. Пальшина с. Шевырялово 0,400 
94-237-855 ОП МР 

013 

419 
Автомобильная дорога ул. Памяти земляков с. 

Шевырялово 
0,300 

94-237-855 ОП МР 

014 

420 Автомобильная дорога ул. Первомайская с. Шевырялово 1,860 
94-237-855 ОП МР 

015 

421 Автомобильная дорога ул. Полевая д. Отуниха 0,600 
94-237-855 ОП МР 

016 

422 Автомобильная дорога ул. Пролетарская с. Шевырялово 0,400 
94-237-855 ОП МР 

017 

423 Автомобильная дорога ул. Советская с. Шевырялово 1,300 
94-237-855 ОП МР 

018 

424 Автомобильная дорога ул. Строителей с. Шевырялово 0,500 
94-237-855 ОП МР 

019 

425 Автомобильная дорога ул. Центральная д. Отуниха 0,600 
94-237-855 ОП МР 

020 

Территория МО «Юринское» 

426 Автомобильная дорога ул. Азина с. Выезд 0,600 
94-237-860 ОП МР 

001 

427 Автомобильная дорога ул. Зеленая д. Юрино 1,200 
94-237-860 ОП МР 

002 

428 Автомобильная дорога ул. Коммунальная д. Юрино 1,100 
94-237-860 ОП МР 

003 

429 Автомобильная дорога ул. Молодежная д. Юрино 0,400 
94-237-860 ОП МР 

004 

430 Автомобильная дорога ул. Октябрьская д. Юрино 0,400 
94-237-860 ОП МР 

005 

431 Автомобильная дорога ул. Полевая д. Юрино 0,900 
94-237-860 ОП МР 

006 

432 Автомобильная дорога ул. Поселковая д. Юрино 0,600 
94-237-860 ОП МР 

007 

433 Автомобильная дорога ул. Труда с. Выезд 1,200 
94-237-860 ОП МР 

008 

434 Автомобильная дорога ул. Уральская д. Юрино 1,600 
94-237-860 ОП МР 

009 

435 Автомобильная дорога ул. Центральная с. Выезд 0,900 
94-237-860 ОП МР 

010 

 


